ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания Оргкомитета по подведению итогов

Областной интеллектуальной игры для ученических советов

 Самарской области «УСУпер квиз!»

от 17 февраля 2022 года

Присутствовали члены Оргкомитета:

1. Гриднев А.Н. – директор ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации

молодежи»;

2. Сучкова Е.М. – заместитель директора по социально-педагогической

работе ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

3. Мартюшев М. Д. – заведующий Центром социально-гуманитарных

технологий, руководитель региональной социально-педагогической

программы по развитию и реализации деятельности органов ученического

самоуправления «За ученические советы» ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр

социализации молодежи»;

4. Чернышова Ю.А. – педагог-организатор Центра социально-гуманитарных

технологий ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

5. Головина М.А. – педагог-организатор отдела медиатехнологий ГБОУ

ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

6. Малышева М.С. – педагог дополнительного образования Центра

социально-гуманитарных технологий ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр

социализации молодежи».

Повестка дня:
Подведение итогов Областной интеллектуальной игры для ученических

советов Самарской области «УСУпер квиз!»

Слушали:
Слушали члена Оргкомитета Чернышова Ю.А., которая выступила с

итоговыми баллами  финала Областной интеллектуальной игры для

ученических советов Самарской области «УСУпер квиз!»

Признать призерами и победителями:

1 место:

ГБОУ СОШ № 1 п.г.т Суходол;

ГБОУ лицей г. Сызрани;

СП ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук ЦДТ «Камертон»;

МБУ «Школа № 14» г.о. Тольятти;

2 место:

МБУ «Школа имени С.П. Королева»;

ГБОУ СОШ № 5 г. Сызрани;

ГБОУ СОШ с. Чубовка;

ГБОУ СОШ № 9 «Центр образования» г.о Октябрьск;

ГБОУ СОШ № 10 г.о Кинель;

3 место:

ГБОУ СОШ им. М.Н Заводского с. Елховка;

ГБОУ СОШ № 5 «Образовательный центр «Лидер» г. Кинель;

ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск;

МБОУ Школа № 86 г.о. Самара;

Сертификат участника:

ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Безенчук;

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» ж.-д. ст. Шентала;

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка;

СП «ЦВР» ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово;

Дом детского творчества «Гармония» с. Борское;

ГБОУ СОШ № 2 им. В. Маскина ж/д ст. Клявлино;

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозёрки;

ГБОУ ООШ № 27 г. Сызрани;

МБОУ Школа № 22 г.о Самара;

ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка;

ГБОУ ООШ № 18 г. Сызрани;

ГБОУ СОШ № 10 «ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный;

ГБОУ CОШ № 17 г. Сызрани;

ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш;

ГБОУ СОШ № 11 г.о Октябрьск;

ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля;

ГБОУ  СОШ № 7 Жигулевск;

ГБОУ СОШ с. Русская Борковка;

МБОУ Школа № 13 г.о. Самара;

МБОУ «Школа № 157» г.о. Самара;

МБУ «Школа № 74» г.о. Тольятти;

ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево;

ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани;

ГБОУ СОШ № 9 г.Кинеля;

МБУ «Школа № 20» г.о. Тольятти;

МБОУ Школа № 29 г.о Самара;

ГБОУ СОШ № 13 г.о Чапаевск;

ГБОУ СОШ с. Виловатое м.р. Кинель-Черкасский;

ГБОУ ООШ с. Новая Рачейка;

ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево;

ГБОУ СОШ № 1 г. Кинеля;

ГБОУ ООШ с. Жигули;

ГБОУ СОШ с. Троицкое м.р. Сызранский;

ГБОУ СОШ с. Писаклы;

ГБОУ СОШ с. Ягодное;

ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Южный;

МБОУ Лицей Классический г.о. Самара;

ГБОУ школа-интернат № 115 г.о. Самара;

ГБОУ CОШ № 19 г. Сызрани;
ГБОУ СОШ пос. Комсомольский;

МБОУ Школа № 163 г.о. Самара;

ГБОУ ООШ № 12 г.о Чапаевск;

МБОУ Школа № 74 г.о Самара;

ГБОУ СОШ «ОЦ» им. Е.М. Зеленова п.г.т. Новосемейкино;

ГБОУ СОШ с. Кармало –Аделяково;

ГБОУ СОШ с. Шилан;

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы;

ГБОУ ООШ им. И.И. Гранкина с Михайло-Овсянка;

ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Серноводск;

ГБОУ ООШ с. Большое Ермаково;

ГБОУ лицей ( экономический) с. Исаклы;

ГБОУ СОШ с. Нижнее Санчелеево;
ГБОУ СОШ № 3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы;

ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани;

МБОУ «Школа № 45» г.о Самара;

ГБОУ СОШ «ОЦ» п.г.т Рощинский;

ГБОУ СОШ с. Георгиевка;

МБОУ Школа № 112 г.о Самара;

МБОУ Школа № 63 г.о Самара;

ГБОУ СОШ № 14 «Центр образования»  г.о Сызрани;

ГБОУ СОШ № 2 п.г.т Усть-Кинельский;

ГБОУ ООШ №3 г. Жигулевск;

ГБОУ СОШ с. Узюково;

ГБОУ СОШ с. Калиновка;

ГБОУ ООШ пос.  Кошелевка;

ГБОУ ООШ с. Березовка;

ГБОУ начальная школа №1 с. Хворостянка;

ГБОУ СОШ № 2 п.г.т Суходол;

ГБОУ ООШ с. Большая Раковка;

ГБОУ гимназия г. Сызрани;

МБОУ Школа № 7 г.о Самара;

ГБОУ СОШ № 6 г.о Сызрань;

ГБОУ СОШ № 21 г. Сызрани;

МБУ Школа № 21 г.о Тольятти;

ГБОУ СОШ № 8 п.г.т Алексеевка;

ГБОУ СОШ № 29 г. Сызрани;

МБОУ Школа № 87 г.о Самара;

ГБОУ СОШ № 7 г. Кинеля;

СП «Дом детского творчества» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица;

МБОУ ДО «Диалог» г.о Тольятти;

СП ЦДТ «Пируэт» ГБОУ гимназии им. С.В. Байменова города Похвистнево;

Хворостянский филиал ГБОУ СОШ пос. Прогресс Дом детского творчества;

СП ДТДиМ ГБОУ СОШ №14 г.о Сызрань;

ГБОУ СОШ № 4 г.о Сызрань;

ГБОУ СОШ № 26 г. Сызрани;

ГБОУ СОШ № 3 г.о Октябрьск;

ГБОУ СОШ № 3 г.о Сызрани;

ГБОУ СОШ №2 г. Сызрани;

ГБОУ ООШ №28 г.о Сызрань;

ГБОУ ООШ №38 г.о Сызрань;

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее;

ГБОУ СОШ №33  г. Сызрани;

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский;

ГБОУ СОШ с. Верхнее Санчелеево;

МБУ «Школа №66» г.о Тольятти;

ГБОУ СОШ с. Усинское;

ГБОУ СОШ им. Н.Ф. Зыбанова с. Березняки;

ГБОУ СОШ пос. Конезавод;

ГБОУ СОШ с. Подстепки;

ГБОУ СОШ № 1 г. Нефтегорска;

ГБОУ СОШ № 3 им. М.Ф. Леонова с. Приволжье;

Директор ГБОУДОД

ЦРТДЮ ЦСМ                                                                 А.Н. Гриднев